
 
  ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

21.11.2024                          №161  

   

г.Ишим 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы 

Ишимского муниципального района 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ишимского 

муниципального района, утвержденным решением Думы Ишимского 

муниципального района от 26.03.2010 №151, руководствуясь обращениями 

Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ишимского 

муниципального района от 15.11.2024 №317, принимая во внимание решение 

совместного заседания постоянных депутатских комиссий Думы Ишимского 

муниципального района, Дума Ишимского муниципального района  

р е ш и л а :  

    1. 3а значительный вклад в развитие сельского хозяйства в Ишимском районе и 

в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей 

промышленности наградить Почетной грамотой Думы Ишимского муниципального 

района: 

- Писклова Александра Андреевича,  индивидуального  предпринимателя главы 

крестьянского (фермерского) хозяйства; 

- Смовжа Юрия Николаевича,  водителя  индивидуального предпринимателя  

главы крестьянского (фермерского)  хозяйства  Осипова Игоря Николаевича; 

-  Бальцер  Станислава  Анатольевича,  комбайнера общества  с ограниченной 

ответственностью «Опеновское»; 

- Бочкареву Светлану Николаевну,  оператора машинного доения  закрытого 

акционерного общества «Песьяновское»; 

- Колмакова Ивана Валерьевича,  заместителя  директора общества с 

ограниченной  ответственностью «Черемшанское»; 

         2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «Ишимская 

правда» (https://ishimpravda.ru/).  

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Думы        Н.П.Фомин 

https://ishimpravda.ru/

